
RESERVERAD

REF. EST53253

599 000 € Lägenhet - Till salu - Reserverad
Lägenhet med 1 Sovrum med 35m² terrass till salu i Estepona City, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  Estepona City »  29680

1
Sovrum  

2
Badrum  

112m²
Planlösning  

35m²
Terrass

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Beläget i en av Esteponas mest emblematiska orter,
erbjuder denna exklusiva fastighet den perfekta
blandningen av säkerhet och överflöd inom sitt gated
community

Kliv in i ett ljust vardagsrum med öppen planlösning med sömlös tillgång till
terrassen, där du kan varva ner och njuta av fantastisk utsikt över havet och bergen.

Det stora sovrummet har ett eget badrum med lyxiga detaljer, tillsammans med
direkt tillgång till den stora terrassen. Som en hörnenhet sveper terrassen runt två
sidor och är omsluten av glasgardiner för ökad komfort och avskildhet.

I erbjudandet ingår en underjordisk parkeringsplats och ett förråd.

Bo i en resort-stil miljö med 24-timmars gated säkerhet, tillgång till en magnifik pool,
lyxigt spa, fitnesscenter och ett urval av på plats restauranger och butiker.
Fastigheten erbjuder direkt tillgång till stranden, vilket gör det till ett utmärkt läge
för att leva vid stranden.

Kontakta oss idag för att boka en visning och upplev charmen med denna vackra
egendom.

lucasfox.se/go/est53253

Utsikt över bergen, Havsutsikt,
Uppvärmd pool, Terrass, Swimming pool,
Inomhuspool, Tennisbana, Spa, Portvakt,
Gym, Garagem, Hiss, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Skönhets salong, Säkerhet, Rullstolar,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Gated Community, Förråd, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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